

PERIODICO OFICIAL



Chetumal, Q.Roo, Mayo 09 de 2017				
Tomo II	Número 52 EXTRAORDINARIO	NOVENA		

INDICE				
ACUERDO MEDIANTE EL CUAL SE APRUEBA EL CAMBIO DE PARÁMETROS DE CONSTRUCCIÓN Y				
DENSIDAD DEL INMUEBLE IDENTIFICADO COMO EL LOTE 05 DE LA MANZANA 01, SUPERMANZANA 31 DEL	2			
MUNICIPIO DE PUERTO MORELOS DEL ESTADO DE QUINTANA ROO				
ACUERDO MEDIANTE EL CUAL SE APRUEBA EL CAMBIO DE PARÂMETROS DE CONSTRUCCIÓN Y				
DENSIDAD DEL INMUEBLE IDENTIFICADO COMO EL LOTE 15-04 DE LA MANZANA 34, SUPERMANZANA 12	12			
DEL MUNICIPIO DE PUERTO MORELOS DEL ESTADO DE QUINTANA ROO				
ACUERDO MEDIANTE EL CUAL SE APRUEBA EL CAMBIO DE PARÂMETROS DE CONSTRUCCIÓN Y				
DENSIDAD DEL INMUEBLE IDENTIFICADO COMO EL LOTE 7-01 DE LA MANZANA 38, SUPERMANZANA 12	22			
DEL MUNICIPIO DE PUERTO MORELOS DEL ESTADO DE QUINTANA ROO				
ACUERDO POR EL QUE SE DA A CONOCER EL INFORME TRIMESTRAL SOBRE EL EJERCICIO Y DESTINO				
DE LOS RECURSOS DE LOS FONDOS DE APORTACIONES FEDERALES PARA EL ESTADO DE QUINTANA	32			
ROO				
ACUERDO POR EL QUE SE CREA LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DENOMINADA DESPACHO DEL	57			
GOBERNADOR	57			